
UCHWAŁA nr  172/XXXIV/06 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia  27 lutego 2006 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania 

odpadów z nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.3 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 3 i art.6 

ust.2 i 4 ustawy z  dnia 13 września 1996 r. o  utrzymaniu  czystości  i  porządku w  gminach  

( tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. 

Nr 97, poz. 1050 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór z nieruchomości odpadów komunalnych według  cen   

    netto , a mianowicie:

1) za pojemnik     110 litrowy               -  8,00 zł , 

2) za  pojemnik   240 litrowy            - 16,00 zł, 

3) za pojemnik  1100 litrowy               - 43,00 zł, 

4) za  1 m
3
  odpadów   ręcznie ładowanych  -  45,00 zł . 

2. Za opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieczystości płynnych   wraz z kosztami  

    transportu do oczyszczalni opłata  wynosi  12,00 zł za 1 m
3
 . 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 5 i art. 6 ustawy o utrzymaniu porządku i czystości 

w gminie (Dz. U z 1996 r. Nr 132, poz. 622 ze zm.) i przyjętym przez 

Radę Gminy Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Płoniawy-Bramura obowiązkiem właściciela jest utrzymanie czystości 

i porządku na terenie nieruchomości. Właściciele nieruchomości przy 

wykonywaniu tego obowiązku zobowiązani są do zawarcia umowy 

na świadczenie usług z firmą specjalistyczną posiadającą zezwolenie 

na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

i opróżniania zbiorników bezodpływowych. W przypadku właścicieli 

nieruchomości, którzy nie zawarli stosownej umowy, gmina jest zobowiązana 

zorganizować odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych pobierając opłaty za te usługi uchwalone przez Radę Gminy. 

Mając powyższe na uwadze proponuje się uchwalenie górnych stawek opłat za 

świadczone usługi. 

 


